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Wykonawcy
uczestniczacy w post¢powaniu

Nasz znak: BZP.S.271.184.25.2017.PR
Znak sprawy: BZP/123/17
Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowa ciagow

komunikacyjnych DK 31 — rozbudowa skrzyzowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitowa z odcinkiem drogi
w kierunku A6”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Zestaw 5

Pytanie nr 1

1. W PB branza elektroenergetyka tom IV/3 Przebudowa sygnalizacji swietinej® oraz w PW
.Przebudowa sygnalizacji $wietlnej” tom 11l/3 w punkcie 4 dotyczgeym zasilania sygnalizacji
wystepuje zapis cyt.” Zgodnie z warunkami przytaczenia .... koniec cyt. sugerujgcy, ze warunki
techniczne przytaczenia sygnalizacji éwietine] do sieci elektroenergetyczne| zostaly wydane. W
dokumentacjach, SIWZ oraz spisie uzgodnien nie wystepujg przedmiotowe warunki
przytgczenia. Prosimy, zatem o uzupeinienie materialow przetargowych o te warunki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze warunki na zasilanie projektowanej sygnalizacji Swietlnej znajdujg sie
w opisie technicznym projektu wykonawczego na str. 23 - 24.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiajacy dysponuje uzgodnionym schematem zasilania sygnalizacji Swietlnej? Jezeli
tak to prosimy o uzupeinienie materiatéw przetargowych o ten schemat.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie schematu zasilania sygnalizacii
swietlnej.

Pytanie nr 3

3. W PB branza elekiroenergetyka tom IV/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wieting]” w punkcie 4
przytacze energetyczne wskazano wykonanie linii zasilajacej kablem YKY 06/1kV 5x10 mm2na
odcinku zigcze pomiarowe — urzadzenie sterownicze natomiast w PW ,Przebudowa sygnalizacii
Swietine]” tom III/3 w punkcie 4 wskazano odmienny sposéb wykonania linii zasilajacej: kablem
YAKY 4x50 mm2 na odcinku zitgcze pomiarowe — zlacze kablowe zlokalizowane przy
urzgdzeniu sterowniczym. Dodatkowo pojawit sie zapis o koniecznosci wykonania zasilania
kamery ANPR. W zwigzku z tym prosimy sprecyzowa¢ jak wersja zasilania obowigzuje? Czy wg
Projektu Budowlanego czy wedtug Projektu Wykonawczego?

Odpowiedz:
Linie zasilajgcg wykonac zgodnie z projektem wykonawczym tj. kablem YAKY 4 x 50 mm2.
Pytanie nr 4



4. Jezeli obowigzuje wykonanie zasilania sygnalizacji zgodnie z opisem umieszczonym w
Pro;ekmg Wykonawczym prosimy uzupehni¢ przedmiar rob6t | Tabele Elementéw
Rozliczeniowych (TER) o naktady na ustawienie zigcza kablowego wraz z wyposazeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez dodanie pozyciji
877a ,Montaz ztgcza kablowego z wyposazeniem”.

Pytanie nr 5

5. Prosimy o uzupehienie SIWZ o schemat (ew. zestawienie elementéw) wyposazenia zlgcza
kablowego, o ktorym mowa w PW o ile zasilanie sygnalizacji ma byé wykonane zgodnie z tym
projektem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zigcze kablowe wyposazyé w rozigcznik izolacyjny 100A,
gniazdo serwisowe 1x16A/N+PE wraz z zabezpieczeniem nadmiarowo-réznicowo-pradpwym
B10A, DI=30mA, oraz dwa zabezpieczenia nadprgdowe jednobiegunowe B6A.

Zamawiajgcy dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie schematu ztgcza kablowego.

Pytanie nr 6

6. Jako konstrukcje wsporcze dia sygnalizatorow nad jezdnig przewidziano wysiegnikowe stupy
sygnalizacyjne (maszt wysokie). Dla zainstalowania sygnalizatoréw ulicznych (réwniez
detektordw DR4.1, DR8.2, DR2.1) w konkretnych punktach nad jezdnia, zgodnie z projektem,
zachodzi konieczno$¢ ustawienia przedmiotowych wysiggnikéw sygnalizacyjnych pod réznymi
katami w stosunku do osi drogi (kraweznika). Od kata wysiegnika w stosunku do osi jezdni
uzalezniona jest jego diugos¢ {réwniez od ilosci paséw ruchu i odleglosci stupa od jezdni).
Poniewaz koszt stupa z wysiegnikiem jest znaczaco zalezny od dilugosci wysiegnika, dla
przygotowania rzetelnej i poréwnywainej oferty, niezbedna jest wiedza na temat dlugosci
wysiggnikow zaprojektowanych stupdw (masztow wysokich). Nieedytowalna zawarto&é
materiatow SIWZ uniemoziiwia dokonania stosowych wyliczen, prosimy, zatem o podanie
diugosci projektowanych wysiegnikéw (ew. odleglosci sygnalizatoréw (detektora mikrofalowego
DR2.1, DR4.1, DR8.1) od osi slupa wzdtuz finii wysiegnika) lub podania wielkosci do ich
wyliczenia {kat, odlegtos¢ stupa od krawedzi drogi, wymagany punkt lokalizacji sygnalizatora,
detektora itp.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie zestawienia parametrow stupow
wysiegnikowych.

Pytanie nr 7

7. W PB branza elektroenergetyka tom 1V/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietine]* w punkcie 7
,Detektory indukcyjne” okreslono sposéb umieszczenia petli indukcyinej w jezdni, jako ulozenie
odpowiedniej ilosci zwojéw w rowku wycistym w nawierzchni jezdni. Natomiast w PW
.Przebudowa sygnalizacji swietlnej” tom IlIl/3 w punkcie 7 ,Dstektory indukcyjne i detektory
mikrofalowe” wskazano odmienny sposob wykonania i umieszczenia petli w jezdni. W PW
wymaga sig wykonania petli w rurce, jako cafo$¢ a nastepnie umieszczenie w duzo szerszym
rowku (bruzdzie) w jezdni. Prosimy, zatem o sprecyzowanie, jaka nalezy zastosowaé
technologie wykonania petli | sposéh jej umieszczenia w jezdni.

Odpowiedz:

Przy wykonywaniu petli indukcyjnych nalezy zastosowac technologie zgodnie z projektem
wykonawczym.

Pytanie nr 8

8. Prosimy o sprecyzowanie, w jakiej warstwie jezdni (wigzacej czy $cieralnej) nalezy umiescié
projekiowane petle



Odpowiedz:

Petle indukcyjne wykonaé zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego tj. w warstwie

wigzgcej.

Pytanie nr 9

9. W PB branza elektroenergetyka tom 1V/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietine]” w punkcie 7

<Detektory indukcyjne” podano wymiary wszystkich petli 2x2 m i okreslono ich iloéé na 40 szt
Natomiast w PW  Przebudowa sygnalizacji swietingj” tom III/3 w punkcie 7 ~Detektory
indukcyjne | detektory mikrofalowe™ okresiono ilo$¢ petli do wykonania 61 szt. nie podajac ich
wymiaréw, ale wykazano na rysunkach tego projektu odmiennosé w ksztattach i wymiarach petii

niz w PB. Prosimy, zatem o sprecyzowanie ile petli nalezy wykonaé, o jakich wymiarach i ile
zwoi powinny posiadac poszczegolne petle {(ew. grupy petii).

Odpowiedz:

llos¢ petli wykonac zgodnie z projektem wykonawczym tj. 61 sztuk w tym:

- 8 zwojowych w ilosci 22 szt. o wymiarach 2x1m

- 7 zwojowych w ilosci 26 szt. o wymiarach zgodnie z zatgczonym rysunkiem
- 3 zwojowych w ilosci 13 szt. o wymiarach 8x1 m

Rysunek petli skosnej:

- ; A=3m
c B =2m
C=1m

Pytanie nr 10

10. Jezeii obowigzuje wykonanie petli wediug Projektu Wykonawczego prosimy skorygowad
przedmiar robdt i Tabelg Elementéw Rozliczeniowych (TER) do faktycznie wymaganych ilodci i
naktadow na ich wykonanie,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez zmiane elementéw
rozliczeniowych, jednostek przedmiarowych z ,m” na ,kpl.” oraz ilosci w poz. 882 i 883 oraz
wprowadzenie nowych pozycji 882a i 882b dotyczgcych wykonania petli indukcyjnych.

Pytanie nr 11

11.W PB branza elekiroenergetyka tom IV/3 Przebudowa sygnalizacji swietine]” zamieszczono
plan sytuacyjny (pn 3_plan sytuacyjny) odmienny od planu sytuacyjnego (pn 0301 plan
sytuacyjny) zamieszczonego w PW ,Przebudowa sygnalizacji swietinej” tom 111/3. Prosimy o
sprecyzowanie, ktora wersja obowiazuje.

Odpowiedz:
Obowigzuje plan sytuacyjny wg projektu wykonawczego.
Pytanie nr 12

12.W PB branza elektroenergetyka tom IV/3  Przebudowa sygnalizacii $wietinej’ okreslono
wyposazenie sterownika sygnalizacji odmienne od wyposazenia sterownika okreslonego PW
.Przebudowa sygnalizacji Swietlnej” tom |Il/3. Prosimy o sprecyzowanie, ktéra wersja
obowigzuje.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy informuje, ze sterownik sygnalizacji nalezy wyposazy¢ wg projektu wykonawczego.
Ponadto Zamawiajgcy dokona modyfikacji opisu technicznego projektu wykonawczego na str. 8
poprzez zmiane wyrazow o tresci ,wejs¢ dla kamer wideo detekcji” na tres¢ o brzmieniu ,wejs¢
dla detektoréw mikrofalowych”.

Pytanie nr 13

13.W PB branza elektroenergetyka tom IV/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” okreslono
wymagane napigcie zasilania Zrodet Swiatta LED na 40/42 V AC odmienne od PW ,Przebudowa
sygnalizacji Swietinej” tom 111/3 gdzie wymagane napiecie zasilania Zrédet $wiatla LED okreslono
na 230 V AC. Prosimy o sprecyzowanie, ktéra wersja obowiazuje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac napiecie zasilania zrédet swiatta LED zgodnie z
projektem wykonawczym.

Pytanie nr 14

14. Poniewaz obecnie nie stosuje sig¢ w sygnalizacjach éwietln}cﬁ w miescie Szczecinie masztow
sygnalizacyjnych (maszt maly) dwudzielnych z glowicami wierzchotkowymi, lecz stosuje sie
ocynkowane stalowe maszty sygnalizacyjne z wnekami wyposazonymi w listwy laczeniowe,
osadzane w rurach fundamentowych w betonowych fundamentach prefabrykowanych
mozliwoscia pofgczenia rury ostonowej kanalizacii kablowej sygnalizacii zwracamy sie z
gytaniegn_ %zy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie masztow obecnie stosowanych w

ZCZEeCinie ¢

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaC maszty sygnalizacyjne zgodnie wytycznymi Zarzadu Drég i Transportu
Miejskiego. Zmawiajgcy dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie Wytycznych do projektow
wykonawczych branza elektryczna i podstawowe rozwigzania techniczne przyjete przy budowie
sygnalizacji swietlnej w Szczecinie.

Pytanie nr 15

15. W PW Przebudowa sygnalizacji swietine]” tom I/3 na rysunkach (0601-0608 rozszycie)
wykazanc konieczno$¢ dokonania potgczen kablem/przewodem zaciskéw ochronnych masztéw
i stupdw wysiggnikowych sygnalizagji. Pofgczenia z zaciskiem ochronnym sugeruja, Ze sa to
potaczenia wchodzace w skiad elementdw ochrony przeciwporazeniowej, ale ani w opisie PB
ani w opisie PW nie umieszczono jakiejkolwiek informacji na ten temat. Nie podano parametrow

projektowanego Kkabla/przewodu (typ, materiat, przekroj), jego przebiegu (wymaganych
pefaczen drugich koricow - adreséw) sposobu prowadzenia (promieniscie czy w petli). Prosimy,
zatem o uzupetnienie SIWZ o te dane. Prosimy réwniez o skorygowanie przedmiaru | TER o

naktady niezbedne do wykonania przedmiotowych polaczen (uwlozenia kabla/przewodu,
padiaczen i pomiardw)

Pytanie nr 16



16.Na zadnym rysunku czy schemacie zawartym w PB branza elektroenergetyka tom IV/3
.Przebudowa sygnalizacji Swietinej” ani w PW ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” tom I1I/3 nie
wykazano punktow, ktore nalezy uziemi¢ Jedynie w opisach w podpunkcie ,Ochrona
przeciwporazeniowa i przepieciowa” umieszczono informacig, ze nalezy uziemié wszystkie
maszty wysokie (stupy wysiegnikowe) oraz maszty (niskie) bedace ostatnie w obwodzie. Taki
zapis jest malo precyzyjny do okreslenia wymaganej iloéci i miejsc uziemiert w zakresie
masztéw niskich, bo zalezne jest od interpretacji oferenta definicji ,ostatni w obwodzie", Jezeli
ostatni maszt w obwodzie to taki, od ktdrego nie ,edchodzi® kolejne potaczenie do masztu
nastgpnego to po analizie schematu potgczer: (0601-0608 rozszycie) mozna wysnué wniosek,
ze kazdy maszt niski jest ostatni w obwodzie a zatem zachodzilaby koniecznosé uziemienia
wszystkich konstrukcji wsporczych, co w sumie nie jest kosztem nieistotnym. Prosimy, zatem o
dokladne sprecyzowanie, ktore maszty niskie (prosimy o podanie nr glowic) nalezy uziemié i
ewentualnie dokonaé odpowiednich korekt w przedmiarze | TER.

Odpowiedzi na pytania nr 15i 16

Dla projektowanych masztéw i stupdw sygnalizacyjnych wykonaé potgczenia wyréwnawcze
zgodnie z wytycznymi ZDiTM. W tym celu nalezy utozy¢ przewdd DY 4mm? (w kolorze zétto-
zielonym) w kanalizacji kablowej (tworzgc petle) taczacy zacisk PE szafki sterownika oraz zaciski
PE masztow i stupow sygnalizacyjnych.

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez dodanie pozycji nr
884b ,Potagczenia wyrownawcze” w ilosci 1334 m oraz poprzez uszczegotowienie punktu
Dotyczacego Ochrony przeciwporazeniowej i przepieciowej na str. 17 opisu technicznego o
ponizszg tresc¢:

»Dla projektowanych masztéw i stupéw sygnalizacyjnych wykonacC potgczenia wyrownawcze
zgodnie z wytycznymi ZDiTM. W tym celu nalezy utozyé przewéd DY 4mm? (w kolorze zétto-
Zielonym) w kanalizacji kablowej (tworzgc petle) taczgcy zacisk PE szafki sterownika oraz zaciski
PE masztow i stupow sygnalizacyjnych.”

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez zmiane opisu
elementu rozliczeniowego, jednostki przedmiarowej oraz ilosci w poz. 823 oraz usuniecie poz.
823-826.

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez zmiane opisu
elementu rozliczeniowego, jednostki przedmiarowej oraz ilosci w poz. 827-830 oraz usunigcie
pozycji 831-838.

Pytanie nr 17

17. W opisach PB branza elekiroenergetyka tom IV/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” i w PW
.Frzebudowa sygnalizacji $wietinej” tom II/3 (pkt 8) okre§lono wymagang giebokos¢ ukiadania
rur kanalizacji kablowej pod drogami na 1,0 m. A zatem studnie kablowe, do ktérych projekiuje
sig wprowadzenie rur ukladanych pod drogg powinny mie¢ glebokos$¢ nie mniejsza niz ok. 1,1
metra. Z rysunku 0401 PW  Przebudowa sygnalizacji swietlngj” tom 11/3 wynika, ze poza
dwiema studniami (513 i $1/3) pozostate, do ktérych nalezy wprowadzi¢ rur ukfadane pod droga
to studnie typu SK-1, ktdrych standardowa (katalogowa) glebokoéé nie przekracza 0,7 m.
Prosimy, zatem o sprecyzowanie czy projektowane studnie SK-1 w miejscach wprowadzania
kanalizacji kablowej majg by¢ poglgbione. Jezeli tak to prosimy dokonaé odpowiedniej korekty w
przedmiarze i TER co do nakltaddw na fe przegtebienia.

Pytanie nr 18

18. Jezeli nie przewiduje sig pogtebienia studni SK-1, o ktdrych mowa, powyzej lecz zastosowanie
studni innego typu to prosimy o dokonanie stosownych korekt w Przedmiarze i TER.

Odpowiedzi na pytania nr 17i 18

Zamawiajgcy informuje, ze studnie o numerach:

— S1; S$1/3 wykona¢ jako studnie typu SKR-2 (ilos¢ — 2 szt.)



— S1/1; 81/2; S1/4; S1/5; S1/6; S2; S3; S4; S5; S5/1.0; S5/1.1; S5/1.1.1; S5/1.4; S5/1.3; S6;
S7; S8; S9; S10; S11; S12; S13; S13/1; S14; S1/3/1; S5/2; S5/3; S5/4; S5/5; S5/2.1
wykonac jako studnie typu SKR-1 (ilos¢ — 30 szt.)

— 81/1.1; S1/3.1; S5/1.1.2; S1/4.1; S5/1.5; S7/1; S7/2; S9/1; S9/2; S9/3; S15; S16; S1/3/2;
S1/3/3; S1/3/4; S1/3/4.1; S5/6; wykonac jako studnie typu SK-1 (ilo$¢ — 17 szt.)

— S5/1.6; S5/1.7; S7/3; S9/4 wykona¢ jako studnie typu EK 268 ( ilos¢ — 4 szt.)

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw rozliczeniowych poprzez zmiane ilosci w poz.
nr 868, 869 i 871 oraz poprzez usuniecie pozycji nr 870 ,Budowa studni SKR-1”

Zamawiajgcy dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie rys. nr 4 ark.1/1 Plan rozmieszczenia
urzadzen Tom 11I/3 Przebudowa sygnalizacji swietlnej.

Pytanie nr 19

18. Czy Zamav:iajééy wyr'aZa zg'udg na zastosowanie studni k'ablowycﬁ- ;ﬁykonaﬁy‘cﬁ.; betonu (4-6
krotnie tanszych od studni z poliweglanu czy polietylenu) a powszechnie stosowanych, od
kilkudziesigciu lat, przy budowach sygnalizacji éwietinych w Szczecinie?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaC studnie kablowe zgodnie z wytycznymi ZDiTM. Zamawiajgcy dokona
modyfikacji poprzez zmiane opisu technicznego na stronie 7.

Pytanie nr 20

20. Z zatgezonych rysunkéw do PB branza elekitroenergetyka tom IV/3  Przebudowa sygnalizacii
swieting]" i w PW ,Przebudowa sygnalizacji éwietine]" tom III/3 wynika, 2e na wysiegnikach
sygnalizacyjnych nalezy w sumie zainstalowa¢ nad jezdnig 7 latam sygnatowych wraz
uchwytami i ekranami kontrastowymi. Natomiast z TER pozycje: 839,840, 841 wynika, e ta
ilos¢ powinna wynosic 8. Prosimy sprecyzowaé, o jaka ilosc jest poprawna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementow Rozliczeniowych poz. 839, 840 i 841
poprzez skorygowanie ilosci na wartosc 7.

Pytanie nr 21

21. Z zatgczonych rysunkéw do PB branza elektroenergetyka tom [V/3 ,Przebudowa sygnalizacji
swietinej” i w PW ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” tom 111/3, jak réwniez z opiséw wynika, ze
nalezy na skrzyzowaniu zainstalowaé detektory latarmnie ostrzegawcze 1x200 LED w ilosci 5.
Natomiast w Przedmiarze i TER koniecznos¢ poniesienia nakltadéw zwigzanych z montazem
przedmiotowych sygnalizatoréw ostrzegawczych calkowicie pominieto. Prosimy, zatem
sprecyzowac czy sygnalizatory ostrzegacze maja by¢ zainstalowane i jezeli tak to prosimy
dokonac stosowych korekt w Przedmiarze i TER.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez dodoanie pozyciji
nr 846a ,Montaz sygnalizatorow na konsoli 1*200 O”

Pytanie nr 22

22. Z opisu i zalgczonych rysunkach do PW ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” tom 111/3, wynika,
ze nalezy na skrzyzowaniu zainstalowaé 17 szt detektoréow mikrofalowych, z czego
zdecydowang iloé¢ na wysiggnikach stupow sygnalizacyjnych. Tego nie potwierdzajg zapisy i
rysunki zawarte w PB branza elektroenergetyka tom IV/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej”
ani Przedmiar | TER. Prosimy, zatem o sprecyzowa¢ czy detektory mikrofalowe sygnalizatory
maja byt zainstalowane i jezeli tak to prosimy dokonac stosowych korekt w Przedmiarze | TER,

Pytanie nr 23



23. Z TER pozycja 862 | pozycja 863 wynika, ze przewiduje sie montaz 26 wideodetekioréw dla
pieszych na specjainych wspornikach. Zawarte w PB branza elektroenergetyka tom IV/3
~Przebudowa sygnalizacji swieting]” | w PW ,Przebudowa sygnalizacji swietine]" tom 11/3,
materialy nie potwierdzajg takiej koniecznosci. Prosimy, zatem o sprecyzowanie informadji w
tym zakresie w materiatach SIWZ.

Odpowiedzi na pytania nr 22 i 23

Montaz detektoréw mikrofalowych nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym. W
przedmiarze robét oraz Tabeli Elementow Rozliczeniowych nastgpita omytka pisarska i powinno
by¢ montaz detektora zamiast montaz wideo detektora dla pieszych w ilosci 17 a nie 26 szt.
Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych w poz.862 i 863 w zakresie
ilosci detektorow oraz ilosci wspornikow.

Pytanie nr 24

1.7 opisow PB branza elekiroenergetyka tom [V/3 ,Przebudowa sygnalizacji $wietinej” i w PW
.Przebudowa sygnalizacjl swietingj” tom 11/3 wynika, ze projektuje sie demontaz istniejgcych

sygnalizacji Swietinych na skrzyzowaniach Krygiera — Granitowa i Granitowa — Marmurowa. W
przedmiarach | w TER zafgczonych do SIWZ nie uwzgledniono koniecznosci ponoszenia
naktadow na demontaz przedmiotowych sygnalizacji. Czy w zwigzku z tym nalezy zatozyd, ze
Zamawiajacy we wilasnym zakresie dokona demontazu i naktady na demontaz nie wchodza w
zakres oferty?

Pytanie nr 25

25. Jezeli jednak w zakres oferty wchodzg prace zwigzane z demontazem sygnalizacji Swietine] na
skrzyzowaniu Krygiera — Granitowa i Granitowa — Marmurowa do prosimy o podanie, jakie
naklady nalezy przyja¢ do cpracowywanej oferty. Prosimy sprecyzowaé, jakie elementy
podlegajg demontazowi, czy przewiduje sie wykorzystanie materialéw z demontazu do
ponownego uZycia i wymaga sig przekazania elementéw zdemontowanych wiascicielowi czy tez
wykonawca ma ocbowiazek ich utylizacji?

Odpowiedzi na pytania nr 24 i 25

Zamawiajgcy dokona modyfikacji Tabeli Elementéw Rozliczeniowych poprzez dodanie pozyciji
rozliczeniowej nr 884a — demontaz istniejgcej sygnalizacji swietlnej. Pozyskany materiat z
rozbiorki nadajacy sie do ponownego montazu nalezy zagospodarowaé zgodnie z pismem
ZDiTM-IU/AW/7040/183/05 z dnia 10 sierpnia 2005r. umieszczonym w zatgczniku nr 6 do SIWZ,
tj. pozyskane elementy pochodzgce z demontazu sygnalizacji Swietlnej nalezy przetransportowaé
na depozyt wtasciciela, ktéry znajduje sie przy ul. Stanistawa Hryniewieckiego 1 w Szczecinie.



